
TC 
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 2024–2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ ANA BİLİM DALI BİREYSEL DERSLER HAFTALIK PROGRAMI 
 

AEZ101 PİYANO EĞİTİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237011 MUSTAFA TOPUZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 13 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237001 SILA DENİZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2024237002 METEHAN ÇİFTÇİ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2024237003 EMİR TAHA KIVILCIM VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 05 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2024237005 SILA RONYA TUTAL VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2024237006 DERYA ALKAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 04 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2024237007 TUĞBA MELEK BİLKAY VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2024237008 AHMET KIRMALI VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 04 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2024237010 MERVENUR TEMİZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2024237011 FİRDEVS KAYACI VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 06 Ofis ÇARŞAMBA 10.00 

2024237012 HATİCENUR TAŞ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 05 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2024237013 SAMED AKTEN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 06 Ofis ÇARŞAMBA 10.00 

2024237014 NİSAN HAVİN ERBİL VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2024237015 MELEK KANAT VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2024237016 ADA YAREN AKTAŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2024237017 AHMET KARASU VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 09 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2024237018 DERYA ULUĞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 12 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237019 BÜŞRA AYŞE UYSAL VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 11 Ofis PERŞEMBE 10.00 

2024237020 MELİSA ÖZKAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 10 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237021 HASAN BATUHAN TEKİN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2024237022 ZEYNEP EBRAR SERTTAŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 10 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237023 BAHADIR UZUNKAYA VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 11 Ofis PERŞEMBE 10.00 

2024237024 BERİVAN AKTAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 09 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2024237025 EMRE AYDOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 13 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237026 ALİ EREN ALTINÖZ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 12 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237027 GÖKSU ALKAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 13 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237028 DAMLA ELMAS VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis PAZARTESİ 15.00 

GME1003 PİYANO I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2021237003 KORAY KELEŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2021237011 YASİN SANCAK YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

2021237022 EREN KOÇAK VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2021237026 MİNE ERTAŞ YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis PAZARTESİ 15.00 

  



 

AEZ201 PİYANO EĞİTİMİ 3 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237006 BURAK ŞENOL YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis SALI 13.00 

2022237011 MUSTAFA TOPUZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 Ofis SALI 11.00 

2023237001 ÖZGE SATICI VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis SALI 13.00 

2023237002 ECE KIRDI VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 Ofis SALI 11.00 

2023237003 YİĞİT ALKAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis SALI 14.00 

2023237004 ALİ ÖZCAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis SALI 13.00 

2023237005 ŞEVVAL RANA KÖSE VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis SALI 14.00 

2023237006 SİMGE BERKİL VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis SALI 13.00 

2023237007 MUHAMMED ALİ TUNCER VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 05 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2023237009 EREN DUVAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 06 Ofis SALI 14.00 

2023237011 BETÜL ARSLAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 06 Ofis SALI 14.00 

2023237012 EMİR ARDA DURMAZ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis ÇARŞAMBA 14.00 

2023237014 NAFİYE YILDIRIM VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis SALI 10.00 

2023237016 HİLAL PAYAS VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 04 Ofis SALI 14.00 

2023237017 YUSUF KORKMAZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis SALI 10.00 

2023237018 KEREM BAYSAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis ÇARŞAMBA 14.00 

2023237019 HAKAN TOPCU VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 09 Ofis PERŞEMBE  15.00 

2023237020 ARDA BİTER VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 05 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2023237021 ALİ ŞEN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 09 Ofis PERŞEMBE  15.00 

MÜZ2013 PİYANO III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2007237019 SONER KILINÇ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 1 Ofis SALI 14.00 

AEZ301 PİYANO EĞİTİMİ 5 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237001 BANU BAKİOĞLU VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis CUMA 11.00 

2022237002 MUSTAFA ENES İNCE VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 10.00 

2022237004 HİLAL NİSA MERT VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 03 Ofis PERŞEMBE 14.00 

2022237005 BEDİRHAN ÖZKAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 04 Ofis PERŞEMBE 15.00 

2022237006 BURAK ŞENOL VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 05 Ofis SALI 10.00 

2022237007 İREMNUR KARAKULLUKCU VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 06 Ofis SALI 09.00 

2022237008 BUSENUR HAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis SALI 11.00 

2022237009 SILA KARAHAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 08 Ofis PERŞEMBE 09.00 

2022237010 DAMLA GÜL VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 09 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2022237011 MUSTAFA TOPUZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 10 Ofis PERŞEMBE 13.00 

2022237012 ŞEMSİ HAVVA ORAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 11 Ofis PERŞEMBE 13.00 

2022237013 DUYGU DALKILINÇ KANAT VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 12 Ofis SALI 15.00 

2022237014 İKRA AYBALA KARAKAYALI VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 13 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2022237015 ŞURA ATİK VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 14 Ofis SALI 16.00 

MÜZ3021 PİYANO V 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2007237019 SONER KILINÇ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 1 Ofis SALI 16.00 



 

AEZ105 BİREYSEL SES EĞİTİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237002 MUSTAFA ENES İNCE YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 02 Ofis SALI 10.00 

2023237007 MUHAMMED ALİ TUNCER YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 01 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2023237019 HAKAN TOPCU YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 01 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237001 SILA DENİZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 01 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237002 METEHAN ÇİFTÇİ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 02 Ofis SALI 10.00 

2024237003 EMİR TAHA KIVILCIM VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 03 Ofis SALI 16.00 

2024237005 SILA RONYA TUTAL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 05 Ofis SALI 11.00 

2024237006 DERYA ALKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 06 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237007 TUĞBA MELEK BİLKAY VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 07 Ofis SALI 14.00 

2024237008 AHMET KIRMALI VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 08 Ofis SALI 14.00 

2024237010 MERVENUR TEMİZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 09 Ofis SALI 11.00 

2024237011 FİRDEVS KAYACI VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 10 Ofis SALI 15.00 

2024237012 HATİCENUR TAŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 11 Ofis SALI 15.00 

2024237013 SAMED AKTEN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 12 Ofis SALI 10.00 

2024237014 NİSAN HAVİN ERBİL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 13 Ofis SALI 16.00 

2024237015 MELEK KANAT VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 14 Ofis SALI 16.00 

2024237016 ADA YAREN AKTAŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 15 Ofis CUMA 11.00 

2024237017 AHMET KARASU VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 16 Ofis CUMA 15.00 

2024237018 DERYA ULUĞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 17 Ofis CUMA 16.00 

2024237019 BÜŞRA AYŞE UYSAL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 18 Ofis CUMA 10.00 

2024237020 MELİSA ÖZKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 19 Ofis CUMA 15.00 

2024237021 HASAN BATUHAN TEKİN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 20 Ofis ÇARŞAMBA 09.00 

2024237022 ZEYNEP EBRAR SERTTAŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 21 Ofis SALI 10.00 

2024237023 BAHADIR UZUNKAYA VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 22 Ofis CUMA 11.00 

2024237024 BERİVAN AKTAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 23 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2024237025 EMRE AYDOĞAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 24 Ofis CUMA 09.00 

2024237026 ALİ EREN ALTINÖZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 25 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2024237027 GÖKSU ALKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 26 Ofis CUMA 10.00 

2024237028 DAMLA ELMAS VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 27 Ofis ÇARŞAMBA 10.00 

GME1005 SES EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2021237011 YASİN SANCAK YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 1 Ofis ------ ------ 

MÜZ2017 BİREYSEL SES EĞİTİMİ III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2007237019 SONER KILINÇ YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 1 Ofis ------ ------ 

 
 
 
  



AEZ103 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2023237003 YİĞİT ALKAN YOK DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 08 Ofis SALI 15.00 

2023237021 ALİ ŞEN VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN 01 Ofis SALI 10.00 

2024237001 SILA DENİZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 Ofis ÇARŞAMBA 10.00 

2024237002 METEHAN ÇİFTÇİ VAR DOÇ.DR. TÜRKER EROL 03 Ofis PERŞEMBE 10.00 

2024237003 EMİR TAHA KIVILCIM VAR DOÇ.DR. TÜRKER EROL 04 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237005 SILA RONYA TUTAL VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 06 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2024237006 DERYA ALKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 07 Ofis CUMA 16.00 

2024237007 TUĞBA MELEK BİLKAY VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 08 Ofis SALI 15.00 

2024237008 AHMET KIRMALI VAR DOÇ.DR. TÜRKER EROL 09 Ofis CUMA 10.00 

2024237010 MERVENUR TEMİZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 10 Ofis PERŞEMBE 10.00 

2024237011 FİRDEVS KAYACI VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 11 Ofis SALI 11.00 

2024237012 HATİCENUR TAŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 12 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2024237013 SAMED AKTEN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 13 Ofis ÇARŞAMBA 14.00 

2024237014 NİSAN HAVİN ERBİL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 14 Ofis CUMA 16.00 

2024237015 MELEK KANAT VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 15 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2024237016 ADA YAREN AKTAŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 16 Ofis CUMA 15.00 

2024237017 AHMET KARASU VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 17 Ofis SALI 11.00 

2024237018 DERYA ULUĞ VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 18 Ofis SALI 16.00 

2024237019 BÜŞRA AYŞE UYSAL VAR DOÇ.DR. TÜRKER EROL 19 Ofis CUMA 11.00 

2024237020 MELİSA ÖZKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 20 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2024237021 HASAN BATUHAN TEKİN VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 21 Ofis ÇARŞAMBA 10.00 

2024237022 ZEYNEP EBRAR SERTTAŞ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 22 Ofis CUMA 15.00 

2024237023 BAHADIR UZUNKAYA VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 23 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2024237024 BERİVAN AKTAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 24 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2024237025 EMRE AYDOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 25 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2024237026 ALİ EREN ALTINÖZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 26 Ofis PERŞEMBE 13.00 

2024237027 GÖKSU ALKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 27 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2024237028 DAMLA ELMAS VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 28 Ofis CUMA 15.00 

GME1007 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2020237002 EKREM ÇINAR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 1 ------ ------ ------ 

2021237011 YASİN SANCAK YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 1 ------ ------ ------ 

 
  



AEZ213 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 3 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2023237001 ÖZGE SATICI VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis   

2023237002 ECE KIRDI VAR DOÇ. DR. TÜRKER EROL 02 Ofis PERŞEMBE 15.00 

2023237003 YİĞİT ALKAN VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 03 Ofis SALI 14.00 

2023237004 ALİ ÖZCAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 04 Ofis SALI 14.00 

2023237005 ŞEVVAL RANA KÖSE VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 05 Ofis SALI 15.00 

2023237006 SİMGE BERKİL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 06 Ofis CUMA 14.00 

2023237007 MUHAMMED ALİ TUNCER VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 07 Ofis CUMA 14.00 

2023237009 EREN DUVAN VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 08 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2023237011 BETÜL ARSLAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 09 Ofis SALI 13.00 

2023237012 EMİR ARDA DURMAZ VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 10 Ofis ÇARŞAMBA 11.00 

2023237014 NAFİYE YILDIRIM VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 11 Ofis SALI 14.00 

2023237016 HİLAL PAYAS VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 12 Ofis   

2023237017 YUSUF KORKMAZ VAR DOÇ. DR. YUSUF ÖZGÜL 13 Ofis SALI 13.00 

2023237018 KEREM BAYSAN VAR PROF. DR. M. HİLMİ BULUT 14 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2023237019 HAKAN TOPCU VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 15 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2023237020 ARDA BİTER VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 16 Ofis CUMA 13.00 

2023237021 ALİ ŞEN VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN 17 Ofis SALI 11.00 

AEZ201S İKİNCİ BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2023237003 YİĞİT ALKAN VAR   Ofis   

2023237004 ALİ ÖZCAN VAR   Ofis   

2023237005 ŞEVVAL RANA KÖSE VAR   Ofis   

2023237014 NAFİYE YILDIRIM VAR   Ofis   

2023237017 YUSUF KORKMAZ VAR   Ofis   

2023237018 KEREM BAYSAN VAR   Ofis   

2023237019 HAKAN TOPCU VAR   Ofis   

2023237021 ALİ ŞEN VAR   Ofis   

GMÖ2013 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 3 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2020237002 EKREM ÇINAR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2021237009 ŞEVVAL BOZDAĞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2021237011 YASİN SANCAK VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 

2021237022 EREN KOÇAK VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 02 Ofis   

MÜZ2015 BİREYSEL ÇALGI III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2007237019 SONER KILINÇ YOK DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 1 Ofis ------ ------ 



AEZ309 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 5 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237001 BANU BAKİOĞLU VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 01 Ofis ÇARŞAMBA 14.00 

2022237002 MUSTAFA ENES İNCE VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 02 Ofis SALI 16.00 

2022237004 HİLAL NİSA MERT VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 03 Ofis SALI 15.00 

2022237005 BEDİRHAN ÖZKAN VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN 04 Ofis PERŞEMBE 13.00 

2022237006 BURAK ŞENOL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 05 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2022237007 İREMNUR KARAKULLUKCU VAR DOÇ. DR. TÜRKER EROL 06 Ofis PERŞEMBE 14.00 

2022237008 BUSENUR HAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 07 Ofis SALI 11.00 

2022237009 SILA KARAHAN VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN 08 Ofis PERŞEMBE 14.00 

2022237010 DAMLA GÜL VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 09 Ofis PERŞEMBE 11.00 

2022237011 MUSTAFA TOPUZ VAR DOÇ. DR. TÜRKER EROL 10 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2022237012 ŞEMSİ HAVVA ORAN VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 03 Ofis SALI 15.00 

2022237013 DUYGU DALKILINÇ KANAT VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 02 Ofis SALI 16.00 

2022237014 İKRA AYBALA KARAKAYALI VAR DOÇ. DR. TÜRKER EROL 13 Ofis PERŞEMBE 13.00 

2022237015 ŞURA ATİK VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN 14 Ofis PERŞEMBE 15.00 

AEZ303S İKİNCİ BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 3 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2022237004 HİLAL NİSA MERT VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR  Ofis   

2022237005 BEDİRHAN ÖZKAN VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN  Ofis   

2022237006 BURAK ŞENOL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY  Ofis   

2022237010 DAMLA GÜL VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ  Ofis   

2022237011 MUSTAFA TOPUZ VAR   Ofis   

2022237012 ŞEMSİ HAVVA ORAN VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR  Ofis   

2022237015 ŞURA ATİK VAR ÖĞR. GÖR. HASAN NOYAN  Ofis   

GMÖ3009 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 5 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2020237002 EKREM ÇINAR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2020237015 UMUT ERKAN YÖRÜK YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2021237004 KORAY KARAKOLLUKÇU VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 02 Ofis PERŞEMBE  10.00 

2021237018 BEYZA NUR ÖZCAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2021237021 KADİRCAN ERDOĞAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PERŞEMBE 16.00 

2021237022 EREN KOÇAK VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 03 Ofis   

2021237026 MİNE ERTAŞ VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 04 Ofis PERŞEMBE 16.00 

MÜZ3023 BİREYSEL ÇALGI V 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2007237019 SONER KILINÇ YOK DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 1 Ofis ------ ------ 



 

GMÖ4007 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ 7 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2018237002 ALİ CAN BOZ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2020237002 EKREM ÇINAR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 06 Ofis CUMA 13.00 

2020237015 UMUT ERKAN YÖRÜK YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis PAZARTESİ  11.00 

2021237003 KORAY KELEŞ VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 01 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2021237004 KORAY KARAKOLLUKÇU VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 02 Ofis   

2021237005 S. TUNA YILMAZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2021237006 FEYZA POLAT VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DERYA KAÇMAZ 04 Ofis CUMA 14.00 

2021237007 ELİFNAZ KARACA VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 05 Ofis PAZARTESİ 13.00 

2021237009 ŞEVVAL BOZDAĞ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 06 Ofis CUMA 13.00 

2021237010 BAHADIR EMRE PAŞAZADE VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 07 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2021237011 YASİN SANCAK VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 08 Ofis   

2021237014 ŞEVVAL ELİF TAŞKENT VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 09 Ofis PAZARTESİ 14.00 

2021237015 AHMET BEHİÇ DEMİRCİ VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 10 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2021237016 EZGİ ÖZTEMİZ VAR DOÇ. DR. SELİN ÖZDEMİR 11 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2021237017 YUNUS KIZILDAŞ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 12 Ofis CUMA 14.00 

2021237018 BEYZA NUR ÖZCAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 13 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2021237020 ELA NUR UĞUZ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 14 Ofis CUMA 13.00 

2021237021 KADİRCAN ERDOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 15 Ofis PERŞEMBE 14.00 

2021237023 ENİS EFE TAŞTEKİN VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 16 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2021237024 KADİR DUMAN VAR ÖĞR. GÖR. KÜRŞAT TAYDAŞ 17 Ofis SALI 10.00 

2021237025 HİLAL ÇAKARYILDIRIM VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK MOĞULBAY 18 Ofis CUMA 14.00 

 

  



MB201 OKUL DENEYİMİ 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2023237002 ECE KIRDI VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237003 YİĞİT ALKAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237004 ALİ ÖZCAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237005 ŞEVVAL RANA KÖSE VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237006 SİMGE BERKİL VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237007 MUHAMMED ALİ TUNCER VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237009 EREN DUVAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237011 BETÜL ARSLAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237012 EMİR ARDA DURMAZ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237014 NAFİYE YILDIRIM VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237016 HİLAL PAYAS VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237017 YUSUF KORKMAZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237018 KEREM BAYSAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237019 HAKAN TOPCU VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237020 ARDA BİTER VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

2023237021 ALİ ŞEN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 08.00 

MB4001 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 1 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE 
NO 

DERSLİK GÜN SAAT 

2020237002 EKREM ÇINAR VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237003 KORAY KELEŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237005 S. TUNA YILMAZ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237006 FEYZA POLAT VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237007 ELİFNAZ KARACA VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237009 ŞEVVAL BOZDAĞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ EMRE YUVACI 01 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237010 BAHADIR EMRE PAŞAZADE VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237011 YASİN SANCAK VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237014 ŞEVVAL ELİF TAŞKENT VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237015 AHMET BEHİÇ DEMİRCİ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237016 EZGİ ÖZTEMİZ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237017 YUNUS KIZILDAŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237018 BEYZA NUR ÖZCAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237020 ELA NUR UĞUZ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237021 KADİRCAN ERDOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237023 ENİS EFE TAŞTEKİN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237024 KADİR DUMAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

2021237025 HİLAL ÇAKARYILDIRIM VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis CUMA 
08.00 
16.00 

  



TC 
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 2024–2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
MÜZİK BİLİMLERİ ANA BİLİM DALI BİREYSEL DERSLER HAFTALIK PROGRAMI 

 

GMB1001 PİYANO I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ  ------ ------ ------ 

2009527017 AYDIN DOĞAN YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU  ------ ------ ------ 

2010527013 ALİ ÖZTÜRK YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU  ------ ------ ------ 

2016527016 M. SELİN DAĞLI YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ  ------ ------ ------ 
GMB1015 BİREYSEL SES EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2014527013 İHSAN SEFA KARAÖMEROĞLU YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 1 ------ ------ ------ 
GMB1019 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN YOK DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN  ------ ------ ------ 

2009527017 AYDIN DOĞAN YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU  ------ ------ ------ 
GMB2019 PİYANO III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis PAZARTESİ 15.00 

2009527017 AYDIN DOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis PAZARTESİ 16.00 

2010527013 ALİ ÖZTÜRK YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 ------ ------ ------ 

2014527013 İHSAN SEFA KARAÖMEROĞLU VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 

2015527002 ZEKİCAN EVSEN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2016527016 M. SELİN DAĞLI YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

GMB2037 ANADAL EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 01 Ofis SALI 13.00 

2009527017 AYDIN DOĞAN VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 01 Ofis ÇARŞAMBA 09.00 

GMB2053 BİREYSEL SES EĞİTİMİ III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2014527013 İHSAN SEFA KARAÖMEROĞLU VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 01 Ofis SALI 14.00 

GMB3005 PİYANO V 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis SALI 13.00 

2010527013 ALİ ÖZTÜRK YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 ------ ------ ------ 

2014527013 İHSAN SEFA KARAÖMEROĞLU VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 03 Ofis ÇARŞAMBA 16.00 

2016527016 M. SELİN DAĞLI YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2018527003 BERFİN BEKTAŞ VAR ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 Ofis PAZARTESİ 16.00 

GMB3025 ANADAL EĞİTİMİ III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 01 Ofis ÇARŞAMBA 13.00 
14.00 

GMB4001 PİYANO VII 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2010527013 ALİ ÖZTÜRK YOK ÖĞR. GÖR. M. OZAN ÖZALTUNOĞLU 02 ------ ------ ------ 

GMB4023 ANADAL EĞİTİMİ V 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU DERS SORUMLUSU 
DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2009527005 FATİH İMİRHAN VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 01 Ofis ÇARŞAMBA 15.00 
16.00 

2010527013 ALİ ÖZTÜRK VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 01 Ofis CUMA 13.00 
14.00 

 
  



TC 
SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 2024–2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

MÜZİK TEKNOLOJİSİ ANA BİLİM DALI BİREYSEL DERSLER HAFTALIK PROGRAMI 
 

GMB1001 PİYANO I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2015528008 BURAK AYCAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

2016528005 A. ERAY ERDAĞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

GMB1015 BİREYSEL SES EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 1 ------ ------ ------ 

GMB1023 BİREYSEL ÇALGI EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ VAR DOÇ. DR. GÖKTÜRK ERDOĞAN 1 ------ ------ ------ 

GMB2019 PİYANO III 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2008528019 UĞUR KANDEMİR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2015528008 BURAK AYCAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

2016528005 A. ERAY ERDAĞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

GMT2055 ANADAL EĞİTİMİ I 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2016528005 A. ERAY ERDAĞ VAR DR. ÖĞR. ÜYESİ SERAP SUBATAN 1 Ofis CUMA 10.00 

GMB3005 PİYANO V 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 
ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2008528019 UĞUR KANDEMİR YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 

2015528008 BURAK AYCAN YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 02 ------ ------ ------ 

2016528005 A. ERAY ERDAĞ VAR ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 Ofis CUMA 11.00 

GMB4001 PİYANO VII 

ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI 
DEVAM 

DURUMU 
DERS SORUMLUSU 

DERS PROGRAMI 

ŞUBE NO DERSLİK GÜN SAAT 

2005528007 ÜMİT KUŞ YOK ÖĞR. GÖR. ÖZGÜR DİKBAŞ 01 ------ ------ ------ 
 
 


